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President i Legeforeningen

Leder i Akademikerne

Sverre Strand gikk bort 84 år gammel 5. august 2024 etter lengre tids sykeleie.

Han ble født 4. desember 1939 og bodde store deler av livet i hjembyen

Drammen. Sverre var utdannet skogtekniker og hadde studier innen filologi.

Men tross forkjærligheten for natur og fransk litteratur valgte han ingen av

delene som karrierevei. I stedet ble han en organisasjonsmann som viet

mesteparten av sitt yrkesaktive liv til Legeforeningen og akademikere. Han ble

raskt en svært verdifull medarbeider – en kunnskapsrik strateg,

forhandlingsleder av rang og etter hvert en av arkitektene bak

hovedorganisasjonen Akademikerne.

Sverre hadde på begynnelsen av 1970-tallet flere lederstillinger i Kommunenes

sentralforbund før han i 1974 begynte som kontorleder for Yngre legers

forening. Få år senere ble hele Legeforeningen hans arbeidsfelt. Han var

forhandlingssjef fra 1977 til 1997 og spesialrådgiver fra 1999 til han gikk av med

pensjon i 2005. I perioden 1997–99 hadde han et opphold fra Legeforeningen

som Akademikernes første generalsekretær.
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I sine 30 år i Legeforeningen var Sverre uvurderlig for alle foreningens sentrale

saker, i alt fra lønnsforhandlinger og økonomi til organisasjonsutvikling og

helsepolitikk. Hans hovedoppgave fra midten av 1970-tallet var å bygge opp et

moderne forhandlingsapparat, noe han med stor kløkt, klokskap og strategisk

innsikt lyktes med.

Disse egenskapene fikk også akademikerfellesskapet nyte godt av på 1990-

tallet, da han var pådriver for en mer effektiv forhandlingsorganisasjon og et

tydeligere talerør for akademikerforeningene. Resultatet ble nyskapningen

Akademikerne, som så dagens lys i 1997.

Sverre var en mann som hele tiden våget å tenke nytt, men som aldri slo seg på

brystet over oppnådde resultater. Og listen over resultater er lang. Han var en

brobygger mellom legene og samfunnet med et stort kontaktnettverk. Med sin

lune fremtoning bydde han alltid på et smil i vanskelige situasjoner og ble møtt

med dyp respekt i alle miljøer. Han delte velvillig av sin kunnskap, og i en

mannsalder var han en lojal støttespiller og sparringspartner for skiftende

presidenter, generalsekretærer og sentralstyrer.

Sverre og familien elsket å reise, og målet var ofte Frankrike. I tråd med sin

frankofile legning hadde drammenseren et renommé som gourmet, vinelsker

og soppkjenner – noe også arbeidsmiljøet hadde stor glede av.

Våre tanker går til Sverres familie og etterlatte. Legeforeningen og

Akademikerne minnes en høyt skattet kollega og foregangsmann. Vi lyser fred

over Sverres gode minne.
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